

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молекулы или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесобо-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация кинематическая	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение									микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2.3-1А (2.3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.3-2А (2.3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.3-3А (2.3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.3-4А (2.3А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.4-1А (2.4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.4-2А (2.4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.4-3А (2.4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.6	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.7	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.8	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.9	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.11	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.12	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.13	Повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.14	Повар 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.15	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2.16	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.17	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	некоммуцирующие излучения	понижающие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2.19	Уборщик служебных помещений I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.20	Створож I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.21	Дворник I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "СОШ №1"

Демидова Татьяна Анатольевна

Ф.И.О.

Татьяна

(подпись)

09.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

Демко Всеволод Борисович

Ф.И.О.

В. Демко

(подпись)

09.08.2019

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Горбунова Ольга Сергеевна

Ф.И.О.

О. Горбунова

(подпись)

09.08.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

951

Сизых Елена Геннадьевна

Ф.И.О.

Е. Сизых

(подпись)

14.06.2019

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 11"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 1. Школа	2	3	4	5	6
2. Детское учреждение					
2.13. Повар 5 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора Снижение тяжести трудового процесса			
2.14. Повар 3 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора Снижение тяжести трудового процесса			
2.15. Кухонный рабочий 2 разряда	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			

Дата составления: 14.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МБОУ "СОШ №11" Демидова Татьяна Анатольевна (подпись) (дата) 09.08.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ Демко Всеволод Борисович (должность) (дата) 09.08.2019

Председатель профсоюзного комитета Горбунова Ольга Сергеевна (должность) (подпись) (дата) 09.08.2019

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сизых Елена Геннадьевна (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 14.06.2019

(№ в реестре экспертов)